задания - прочие работы, услуги; ПФХД: Приносящая доход деятельность (собственные доходы 
учреждения) - услуги по организации питания; ПФХД: Субсидии на иные цели - услуги по 
организации питания.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ

2.1. Цена Договора составляет 7 898 954  (семь миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч 
девятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.
2.2. Сумма по Договору, подлежащая уплате Исполнителю, уменьшается на размер налогов, сборов и 
иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, связанных с